
Hands-on erfaring med byggeledelse og tværfagligt
samarbejde

Sparring med erfarne kolleger og et godt arbejdsmiljø på både
kontor og byggeplads

Indblik i ny og biobaseret byggeteknik  

Et fællesskab, hvor det sociale fylder – og der er plads til at
være nysgerrig og ærlig

Frokostordning og erkendtlighed for din indsats under
praktikforløbet

Evt. mulighed for at blive studentermedhjælper efter endt
praktik

OM JDH-BYG
Vi stræber efter at være en arbejdsplads, hvor sammenhold, ærlighed og høj faglighed går hånd i hånd for at forme fremtidens byggeri.
Med fokus på ansvarligt byggeri har vi specialiseret os i biogent nybyggeri og transformation, og som udførende praktikant kommer du
helt tæt på både materialer og metoder. 

Vi tilbyder: oM DIG:

Vi ser det som en naturlig del af vores ansvar at bidrage til udviklingen af den næste generation af bygningskonstruktører og -ingeniører og vi ved
af erfaring, at det er et gensidigt læringsforløb. Derfor bliver du selvfølgelig fast tilknyttet en byggeleder, og vi tilpasser opgaverne til dine
læringsmål og interesser.

Skal du i praktik som bygningskonstruktør til efteråret? Hos JDH-BYG har vi en praktikplads til dig, der vil prøve kræfter med udførelsen
og styringen af byggeprojekter indenfor især biogent byggeri.

Som praktikant i vores erhvervsafdeling bliver du en del af byggeledelsen på konkrete projekter – og det betyder, at du får masser af
ansvar og sparring. Du vil bl.a. kunne komme til at arbejde med planlægning, koordinering med rådgivere og underentreprenørerer,
budgetopfølgning og økonomisk rapportering, deltage i møder med interessenter, opfølgning på tegninger, bestilling af materialer,
kvalitetssikring og koordinering af håndværkere. Og så er du med hele vejen – fra granskning af tegninger til aflevering af færdigt
byggeri.

Lyder det som noget for dig? Så send en ansøgning til Kristian Kruse på kkr@jdh-byg.dk. Har du spørgsmål er du også velkommen til at
ringe til Kristian på 22 27 05 12. 

Vi holder samtaler løbende og ansætter, så snart vi har fundet den rette kandidat.

Du er i gang med uddannelsen til bygningskonstruktør
eller -ingeniør og skal i praktik i efteråret 2025

Du er ikke bange for ansvar og tager gerne ejerskab for
dine opgaver

Du er typen, der gerne stiller spørgsmål – og også selv har
holdninger og initiativ
Du trives blandt mennesker og har lyst til at være en aktiv
del af hverdagen både på kontoret og byggepladsen
Du brænder for at bygge med omtanke og være med,
hvor tingene sker

Udførende konstruktør- eller ingeniørpraktikant

med interesse for byggeledelse

mailto:kk@jdh-byg.dk

